

سی و پنجدهفته پیش از ظهر امروز چهاردهمین دوره قانونگذاری رسمیت یافت. تصویب اعتبارنامه آقایان فداکار، فرهودی، جواد مسعودی، روحی، دکتر رادمنش، حسن اکبر، ساسان خواجه نصیری، انتخاب هیئت رئیسه دانم در دستور جلسه آینده قرار گرفت و پس از انتخاب هیئت رئیسه آماده بودن مجلس برای کار طری عریضه حضور همایونی عرض خواهد شد و دولت مستعفی مگردد

پانجمین جلسه مجلس شورای ملی دو ساعت پیش از ظهر امروز برپاست آقای احمد تشکیل صورت جلسه پیش رفت و پس از تذکره که آقایان راجح به هیئت خود داده تصویب گردید.

آقای رئیس - پرونده آقایان فداکار مطرح است.

آقای امیر تیمور - در آغاز کار دوره چهارم که شاه اقبال بودیم برای صلکت خدمتی یکمیت آنچه بیانی لازم برای ما اهمیت دارد و ما را کس خواهد کرد وحدت مجلس و وحدت فایده کاست (صحیح است)

امید و اطمینان این اصل را در نظر بگیرد و رعایت کتبه مخصوص که آقای فداکار از نمایندگان ملی و ملی می باشد و امالی اسفهان هم خودشان از روی وقت ایشان را انتخاب کرده اند، بدین لحاظ از آقایان فرموده میگویم پانده موافقت با نمایندگان معارضت خود را پس بگیرد.

آقای صفوی - بنده بر حسب وظیفه میباید که فرموده آقای امیر تیمور تصدیق میکنم معارضت خود را پس بگیرم.

آقای کاظمی - بنده لازم می دانم عرضی را عرض کنم بر سر اصل آزادی و انبساط که من و همه رفقا باصل آزادی و انبساط و رعایت احترام زبانی میگذاریم و ما بطوریکه بنده هم اجازه می دهم و اندازه نیم و مطالبات هیئت را داشته

یادم بدیدگان هم همین اجازه را میدهم و روی همین اصل هیچ نگیری حتی به اکثریت اجازه نمی دهم که بپلکری که معارضت آقای من است ایراد بگیرد و بداند آنقدر که روی فکر اینکه عقیده ایشان یا فکر بنده یا دیگران معارضت است یا ایشان معارضت نیست

روی یک جریان سیاسی مجلس و روی یک جنبش ایجاد شد و بدین اساس همانطوریکه آقای امیر تیمور فرمودند باید همکاری کرد اما در خصوص انتخاب آقای فداکار کاملاً مستقیم که ایشان روی یک جریان صحیح و جریان درست است و این انتخاب شده اند و بنده هم بر روی همین اصل و روی اصل همکاری با آقایان معارضت خود را پس میگیرم (صحیح است)

آقای اقبال - آن روزی که معارضت با ایشان کردم بعداً تحقیقات نموده دیدم انتخاب ایشان کاملاً روی اصول صحیح و درستی عمل آمده و نایبند حقیقی اسفهان هستند روی این اصل و روی احترام و خواهش دوست عزیزم آقای امیر تیمور و مخالفت را پس میگیرم.

آقای رئیس - رای می گیرم بنیادنی آقای فداکار از اسفهان موافقت بنیادنی تصویب شد پرونده آقای فدکری مطرح است.

آقای دکتر معظلمی - بنده خیلی متأسفم که با جوان تحصیل کرده ای که سابق فرهنگ دار معارضت، چنگم که احساسات با ایجاد وظیفه و لزوم اجرای قانون برضایت شخصی بنده غلبه کرده است. طوریکه از جریان امروز پرونده مشهود میگردد تا انتخابات آتی باید صورت هوت بطور غیر طبیعی و غیر قانونی عمل آمده است و شاهد این امر هم دستورات تلگرافی وزارت کشور و استانداری و تمسینهاست که در امر انتخابات آتی شده است.

آقای امینی - سبب بفرات تلگرافات و مدارک استنادی برداخته بفرات و معارضت معنی ندارد.

آقای امینی معترض شده - هنگام محترم من آقای دکتر ایرادات نسبت به جریان انتخابات دشت میفرمودند که جواب دارد ایراد ایشان دخالت دولت در امر انتخابات بود و مدتی که فرات نشود سبب تلگرافی است که وزارت کشور برای توفیق انتخابات معارضه کرده بود، در صورتیکه این مسئله همبسته زرا مسئول حسن جریان انتخابات وزارت کشور و استانداری

است و در مواقعی که انتخابات مخالف جریان طبیعی سربمکنند وزارت کشور و استانداری ناچار است این سیر را محدود کند و این جریان را هم آقایان کتر بخصوص در تمام کشور دیده اند و باید بداند که این مداخله دلیل این نیست که اقدامی از ناحیه دولت بفتح ایشان شده باشد اما این بصورت آقایان فرموده لازمت این نکته را تذکر بدم که ایشان مروج فرهنگ و سابقه مطبوعاتی دارند و اگر سبک دشت میشان واقعا حسن سلیقه ای بخرج داده و نایبند سخن انتخاب کرده اند تصدیق نداشتند.

آقای هاشمی - لازم میدانم برای اینکه عموم از چگونگی حکمت شیبه برپرونده اطلاع حاصل کنند چند کلمه می عرض دارم چون این صحبت از دوستی شد باید توضیح دهم شیبه مثل محکمه است و مستندات هم مدارک پرورنده است.

آقای اسحاقی - بنده در سینه قرائت و مطالعه پرونده کاری باشعاش نداشتم و تمام کاندید ها را هم یک چشم نگاه می کردم و فقط نگاهم روی پرونده بود با چه در شارج می گفتند کاری نداشتم.

آقای فدکری - از اهل محل شکایتی نشده بود، پرونده انتخابی ایشان وجود ندارد. این بود که بنده و تمام اصحاب شیبه با اعتبارنامه آقای جواد مسعودی دادیم و خصوصیتی در کار نبود زیرا آقایان مسعودی و دیگران نیستند.

آقای امیر تیمور - در چندین منزل که جلسه خصوصی داشتم و حضرت آقای ضیاء الملک فرزند بیانی سی فرمودند بنده از مشورتی قرائت فرمودند که در حال بدست آوردن همت و آن شرعاً این روز است (اصحیت غلظت را گل میشود)

بنده از این شمر استفاده میکنم و از آقای روحی دفاع میکنم. ایشان سالهای سال وظایف خود را در نهایت صداقت و وصیت انجام دادند و بنده از آقای فرزند تقاضا و تمنا می کنم معارضت خود را پس بگیرد (آقای فرزند معارضت خود را پس گرفته)

آقای رئیس - رای میگیرم بنیادنی آقای روحی از جبرمت موافقتی قیام نایبند (تصویب شد)

پرونده آقای فدکری مطرح است. آقای اقبال تقاضا کردند از دستور خارج شود و این پیشنهاد موافقت شد.

آقای رئیس - پرونده آقای حسن اکبر مطرح است. پس از اقتضاییکه آقای امیر تیمور از آقای فرزند جهت پس گرفتن مخالفتشان نسبت با اعتبارنامه آقای حسن اکبر بودند نسبت بنیادنی ایشان از من رأی گرفته و تصویب شد.

آقای رئیس - پرونده آقای دکتر رادمنش از لایحه جان مطرح است. آقای علی اقبال - بنده راجح به آقای دکتر رادمنش کا می بطورخص می عرض کنم و از آقایان با اعتبارنامه آقایان فرزند هم در خور مقام نظر می باشد و اینها هم اجازه میفرماید از دانش تری و تحصیل کرده ترین افراد کشورند.

بنده وسیله برادرم آقای دکتر اقبال نسبت به جریان تصدیق ایشان در خارج این شیر را داشتم (صحیح است) بنده فقط خواستم توضیحی عرض کنم.

بنده میگویم که در این مجلس جمع شده اند همه وطن پرست و همه صالحند و اگر در پیش موضوعات اختلاف عقیده ای دارند عقیده هر کسی برای خودش محترم است و باید همه با هم همکاری کنیم.

در این وقت آقایان رئیس اعلام نمودند ۲ دقیقه قبل از ظهر است مجلس رسیت پایت آقایان طوسی و هاشمی و هاشمی تقاضا کردند مجلس مانند سابق بکار های خود ادامه داده به پرونده های انتخاباتی رسیدگی نایبند و انتخاب هیئت رئیسه موکول جلسه بعد شود. چون مخالفی نبود پرونده آقای سید

در ۲۵ کیلومتری خر سون و ۴۰ کیلومتری نیکلاب - جنگ در کوچه و خیابانهای شهر تار نو بول ادامه دارد - دستاوردش هتلمر - در جبهه ایتالیا هنوز آرامش برقرار است

و کوچه های این شهر که در آن سوی مرز ۱۹۳۹ لستان و اتم شده مشغول نبرد هستند و مقاومت آنها با ابراهیم شکسته و مدداری پیشرفت نموده اند. ۲- منطقه پروسکوف - در مین آنکه نیرو های شوروی بطرف پروسکوف پیشرفت می کنند و فشار خود را بر این شهر میافزایند سربازان روس در جبهه ایتالیا هنوز آرامش برقرار است

خبر های کشور

تعمیل فردا - بنسبیت تصادف فردا با میلاد مسعود حضرت خاتم الانبیا (ص) کلیه وزارت ها و ادارات دولتی و بنگاه های ملی فردا تعطیل خواهد بود. همین مناسبت روزنامه اطلاعات نیز فردا منتشر نمیشود.

انتصابات وزارت خارجه - آقای معتمد فیضی بر ریاست انتظامات، آقای اسحاقی بر ریاست اداره سجلات و احوال شخصی، آقای غلامعلی منعمی بر ریاست اداره امور بین المللی، آقای حسن آتابکی بر ریاست بازرسی و منشی مخصوص وزارتی، آقای غلامعباس آرام بر ریاست کلر مندی مقدم اداره سوم سیاسی

تذکره ۶ کیلومتر - بنسبیت تصادف فردا با میلاد مسعود حضرت خاتم الانبیا (ص) کلیه وزارت ها و ادارات دولتی و بنگاه های ملی فردا تعطیل خواهد بود. همین مناسبت روزنامه اطلاعات نیز فردا منتشر نمیشود.

تقسیم خواربار بین مستمندان - مطابق تصمیم انجمن خیریه هودولاجان کیسیون - شاه خیریه هودولاجان مستفید در منزل آقای شاه حسینی از روز جمعه سیستم اسفند تا ۱۰ روز از ساعت ۱۰ ظهر بر سر میاضی انجمن و هلهاد و امنای محل ۳۰ خروار برنج و دو خروار روغن که در برابر داد وین مستفید معطولاجان است بهر خانوار چهار نفری، چهار من برنج، ۱۰ سیر روغن بین ۲۵۰ خانوار تقسیم می نماید.

تقدیم دادخواست - آقای حبیبعلی آزاد بیکان وکیل دادگستری بولکات از طرف آقای اعتبار وزیر سابق کشاورزی بر علیه آقای حسن بیادیسرای تهران تقدیم دزخته است

جمع آوری آراء - شاه و ۱۵۵۰ - تا ظهر امروز ۱۲۹۹ برگ نمره در انجمن مرکزی توزیع و آراء جمع آوری شده است.

روزنامه فردا - صبح سهشنبه منتشر میشود

تک شماره اطلاعات از امروز ۲ ریال است - کرای قیمت کاغذ و دستزد چپ و ترقی روزان و تمام احتیاجات چاپ و تأمین حقوق کارمندان و کارگران مواد مجبور ساخته است که قیمت تک شماره اطلاعات را از امروز بنهاده بنا را ضاه نموده و ۲ ریال تری دهم

آگهی تکذیب - روزنامه شریفه اطلاعات در بطنی جراید تهران راجح به مقاله ۱۷ نوشته در مجلس و میدان بهارستان افشانه شده است مزدوران اشخاص نیز در از دحام جمعیت شرکت نموده اند چون خبر مزبور یکی هادی از تفرقه کذب معض است مندرجات جراید راجح باین موضوع آنچه همدین روزنامه مندرجات بوقایع ۱۷ آذر اشاره نموده اند جدا قویا تکذیب میکنم و آرزو مندم در نظایر این امور و وسائل تطبیق و رسیدگی میفرماید فراموش اشخاصی که بظن من مزدوران این جناب شناخته شده اند فلذا بنامه منی رود محامی صالحه دعا گویند ۲۱ اسفند ۳۲۲۸-آ احمد قوام

پرو فاطمی مطرح شد آقایان فدکری و دولت آبادی مخالفت کردند آقای هاد السلطنه فاطمی تقاضا نمودند موکول بجلسه بعد شود

در این موقع آقای رئیس ختم جله را اعلام نمودند مجلس یکریم پیش از ظهر پایان یافت و جلسه آینده پرورده شنبه ساعت ۹ صبح موکول گردید (دستور انتخاب هیئت رئیسه)

مجلس شورای ملی

نطق آقایان دکتر مصدق طباطبائی - فرزند

مرحمتی سلاتی سبب اسلام شیراز بیستم دادم که دیگر من نمی توانم در این ایالت بیایم و علت هم این است که بدولت جدید اشکال فبیده مدارم ایشان جواب داده که ما بشا ایران عقیده داریم و ما بشا هستیم تا هر جا که بتوانیم آقای فدکری دادند که اهل فارس چرا بن معتقد بودند - من در اروپا به در این قبیل موضوعات برد بار می شود نتیجه بیشتر است مردم حضرت سید شهید (ع) چرا معتقدند برای اینکه او در راه آزادی صدماتی کشید و جان خود را فدای امت خود کرد

بای است وای با ابا عبدالله پس منبم که سبک آستان آن حضرت م باید باقا و مولا خود تاسی کنم و برای غیر این مردم و برای آزادی این جامعه هر گونه نقش و نامزای بشنوم مگر نبود که مدرس در همین مجلس سبلی خورد مگر نه این است که مقام مدرس در این جامعه بواسطه مشقانی است که دید مگر نه این است که شربت شهادت چشید من هم دست کم از او نداوم و خود را برای همکاری آماده نموده و بطوریکه عرض کردم آرزو مندم بدرجه شهادت نایل شوم

آقا دوست از نطق مرا که تصور نمودند منطقی ضعیف است مورد بحث قرار دادند

آقای راجح پدیر روزنامه که رئیس الوزراء نایبند شود از این اظهار من نظرم این بود که اشرف مملکت باید همیشه رئیس الوزراء باشند بلکه نظرم من این بود که یک مدیر روزنامه که طی مراحل نشود و تجربی این حاصل نکرده است نمیتواند در راس مملکت واقع شود امروز چرخ های اداری و امور سیاسی بقدری پیچیده و در هم است که هر فرشته از علوم اشخاص باید متخصص باشند و روی بود که در جامعه بشری یک نفر تمام کار ها را می کرد ولی امروز که درجه تمدن باوج علم وسیله برای هر شیبه از شعب یک علم تخصصی لازم است

سی توان باور کرده که یک مدیر روزنامه بدون طی مراحل از امور اداری و سیاسی طوری بهره مند باشد که بتواند برای مملکت مفید واقع شود و هیچ مثالی بهتر از کار خود آقای نیست که دوام تاب نیابد و راه فرار را پیش گرفت

هیچکس نمی تواند ادعا کند ایران که سالها از آزادی و موکری دور بوده از دولت انگلستان جز ترس برود اگر در انگلستان یک مدیر روزنامه می تواند بدون طی مراحل مقام نخست وزیر برسد ما هم حرفی ننوایم که مدیران بزرگ ما هر یک بنبوه چندی خدمت وزیر باشند

بوضوح دیگر نطق من که مورد حله آقا واقع شد مخالفت اهالی فارس بود که آقا فرمودند در تمام مملکت سبب یا من معارضت نکرد و فقط اهالی فارس براسطه تحریکات دکتر مصدق بین سرفروید نیاروند و معارضت نمودند

من خیلی متأسفم که آقا فرمودند ویا بتوانستند درک کنند که این مقامی کمین در جامعه دارم از این مخالفت دارم آرزو مند است که ما او را آوردیم برای چه خواست من اینست برای چه چهارمهال که بوم و زعم هم برای چه آرزو مند مدتی منتشر شد که ما من همکاری کند برای چه من در دوره پنجم تقبیل از طهران انتخاب شدم ایراد بر کسی که بولات دیگر برده من بود که تمام شده و مصالح ملی را نتوانستند بگویند

آقا فرمودند که من سلطان احمد شاه بدگنم من من بیخوفت با ایشان به گفت ام و فقط ایرادی که داشتم این بود تسلیم فرود شد و بین گفتگف من و ایشان هیچ بیسی ها که من وقتی که تلگراف شما رسید با بطوریکه که گفت تصبیم کرتیم که با سوزن بوی که شما درازید اگر رئیس الوزراء بودید مخالفت کنم پس از اینکه سلوم شد و رئیس الوزراء بقیه نطق ها داده شد

برای روشن شدن یک سمنه از تاریخ گذشته طبع همین نطق های دو جلسه اخیر مجلس میادرت گردید و چون این نطق ها خیلی منمل و ازا گنجایش ستون های روزنامه خارج بود امروز صفحه سوم نیز که مخصوص طبع آگهی ما می باشد اختصاص چاپ نطق ها داده شد

بچه در صفحه سوم

بچه در صفحه سوم

بچه در صفحه سوم

بچه در صفحه سوم



از خبرگزاری پارس

۲۱ اسفند ۱۳۴۲

قائم‌المراسم جوی در جبهه شوروی و بمباران برلین

لندن - چنانکه خبر گزاش فرانسه آزاد گزاش می دهد هوای روسیه ممکن است نقش مهمی بازی نماید. لکه تا اوضاع روسها با کمالی احتیاطی به وقوع جوی جدیت هائی از ابراز داشته و پیوسته عملیات خود را تقویت کرده اند اما هوای خارج این جبهه ظاهر آنچنان ناسامدنی باشد ولی نظر به آب شدن یخها و تولید شدن گل که سام خیز نگاران جبهه شمال او کرانی همه روزه به این نکته اشاره می نمایند باید انتظار داشت که روسها قیلاز ادامه پیشرفت های خود تشکیل و اصلاح خطوط ارتباطی خود پردازند. بدیهی است که سرشوت نیروهای آلمانی درخورد دیویروشم میباید ولی هنوز نمیتوان گفت که موفقیت این لشکرها بکلی پاس آرد می باشد.

زیرا هنوز راه های رومانی باز می باشد و چندین رشته از راه آهن های فرعی برای استفاده آلمانیها باقی مانده است و علاوه بر این نکته و ارم باید فراموش کرد که برای آلمانیهای که در کریمه مستقرند از راه دریا مهابت و خواربار می رسد. جتید کارشناسان لشکری بمبارانهای روزانه نیروی هوایی آمریکا برلین مره جدیدی از حمله هوایی متفقین می باشد و بزرگه که شکارهای دور رو می تواند در یک مسافت زیادی بپس افکنند و از مهابت نمایند و بدین طریق در فضای آسمان آلمان دیگر بپس افکن های متفقین مجبور به مبارزه یا شکارهای دشمن نبوده بلکه بیکار های هوایی میان شکارهای دو طرف جریان مییابد و این بهترین وسیله برای مجبور کردن آلمانیها بیچاره هوایی می باشد. بنا بر اظهار اخباری که در سلات روزانه برلین شرکت داشته اند معلوم میشود که برخی از دسته های هواپیمای متفقین پشت مودر حمله دشمن و نامیکردن بمب در دست ها به پیچیده با حملات دشمن مواجه میشوند. نیرو هوایی آلمان برای مدافعه کامل به اندازه کافی نمیتواند هوایی تر کرده.

آلمانیها هم میدانند که هواییهای شکاری متفقین با از این لحاظ وظیفه دفاع ضد هوایی آنها برابری سنگین تر شده و مسئله جدیدی پیش آمده است. شکارهای متفقین که بشدت بپس افکنها رفته بودند ناگهان طرف یک فرودگاه آلمانی سرلایر شده و قبل از اینکه هواییهای دشمن بمبارانها را نمایند با کمال موفقیت بر آنها حمله کرده اند. در این هنگام که نزدیک است حملات شدید هوایی بر ابروای که بنا بر کنت چریل فون تصور خواهد بود آغاز کرده حمله بر برلین هم صورت جدیدتری حاصل خواهد کرد. درست است که تلفات آمریکاها سنگین می باشد ولی مسولات هوا پیالی آمریکا نتایج حاصل از این تلفات را دارد ولی ضربت های شدیدی که در عرض این چند روز بر کارخانه های آلمان ها وارد آمده پانها اجاره ندهم که برای مدافعه از یک حمله ولو اینکه فون ادمام هم باشد متعلق حملات زیاد میشود.

گزارش روز و زوت رئیس جمهور آمریکا راجع به ارسالیهای آمریکا برای کشور های بیگانه

واشنگتن - روز و زوت رئیس جمهور آمریکا روز شنبه چهارمین گزارش خود راجع به کارهایی که به موجب قانون دام و دامها و طیور و سایر امور سال ۱۹۴۲ تحویل کشور های بیگانه شده تقدیم کرده است. در این گزارش اشعار شده است که سر باران ارتش سرخ در برلین و خواربار های کلاز آمریکا برای اقتصاد جامعه شوروی فرستاده شده قلمین کرد پس است تحویل های آمریکا بولت انگلیسی دوسال گذشته با مقابله با بی بیهای سال ۱۹۴۲ مسعود شده بود است این ارقام نسبت برسانی های

امریکا برای اقتصاد جامعه شوروی و برای افریقا و خاور میانه یکصد و چهارده درصد و برای افریقا و خاور میانه یکصد و بیست و یک درصد و برای چین و هندوستان و استرالیا و زینله جدید هنداد و یک درصد است. در ظرف ۲۱ ماه اول کلا هائی که بیوجب قانون دام و اجاره برای افریقا و خاور میانه سوزده مدهیترانه فرستاده شده بالغ بر هفتصد و هشتاد و هشت منیون دلار گردیده است. در ظرف ۱۲ ماه پس سال یک میلیارد و پانصد منیون دلار کلا برای غایب مذکور ارسال شده است.

سرم از تحویل های سال ۱۹۴۳ مهابت از مهابت جنگی ساخته و ماکمل بوده است و هتده صدم مشتل بر مواد صنعتی و هفت صدم دیگر هم عبارت از محصولات کشاورزی بوده است. **آخر احوال و نماینده سیاسی آلمان** - یکنفر امریکائی که تازگی به فریقای هائی وارد شده و اظهار نموده است که زمامداران اسپانیائیان اکنون دنیایند سیاسی آلمانی را از جنبه اخراج نموده و تصمیم دارند که ۱۵۰ نفر دیگر را نیز اخراج کنند این تصمیم در اثر جاسوسی های دشمن گرفته شده است. **در اطراف بمباران برلین از طرف هوا ریم افکن** - لندن - مسجداً موضوع بمباران برلین از طرف ۱۰۰۰ بی افکن سنگین متفقین مورد بحث گردید. لندن قرار گرفته است و موقیتهای این عملیات در جبهه هوایی اروپا بشدت زیاد است که تعداد تصورات راجع به آنها پیوسته کمتر می شود اما عقاید عمومی توسعه عملیات هوایی و مخصوصاً اظهارات مینلین آلمانی را راجع به آنها در کار متفقین برای حمله با اروپا با نهایت دقت تقییب میکنند روز نامه دیلی تلگراف چین متنگارد سال گذشته مسول مواد آلات جنگی برابر ششم حملات هوایی نامشان کرده که اسلح حاصل موصول ما - ج - را برابر خواهد شد و نظریه در اختیار داشتن مسولات کافی فرمانده متفقین می تواند بصلات هوایی خویش ادامه دهد و موفقیت های شایانی در هوا بدست آورده و سبب گردد که قوای زمینی یا دانه حملات و تلفات و بریدن جبهه در مدت قلیلی به پیروزی قطعی نائل گردند.

دبانه گزارش رادیوها **شرکت ۷ میلیون بانو در کار های جنگی** - رادیو لندن - «مستر» بون « وزیر کار انگلستان اظهار داشته که فلاش از هفت میلیون از بانوان انگلستان در کارهای جنگی و کارخانه های اسلحه سازی انگلستان مشغول کار هستند. **بمباران نولون** - رادیو لندن - هواپیمای متفقین تابع فرماندهی دریای مدیترانه در مدت چهار روز بمبومین حمله هوایی خود بر علیه نولون بندر مهم جنوب فرانسه مبادرت ورزیدند و لشتیها و زیر دریاییها و کلا خانه های این بندر را بمباران کردند و آسیب زیادی هم به آیلرها و کارخانه برق آنجا وارد آوردند. آلمانها در این منطقه هیچ گونه مقاومتی از خود نشان ندادند. بنلاموه هواپیمای مزبور (تاروا) واقع کیلومتری بندر و نیز واقع است بمباران کرده مقاومت آلمانها در این منطقه زیاد بود.

فرودگاه و بندر (آلکونا) نیز که بین و نیز وجبه ارتش متفق در ایلیا واقع شده مورد حمله هوایی قرار گرفته. **خوردور** - رادیو لندن - اعلامیه از بیون حاکی است که هواپیمای آمریکا حمله هوایی سختی علیه بندر هونگ کونگ که حمل آورده اند لیکن از طرف امریکائیها این خبر هنوز تأیید نشده است. **هوا پیمای متفقین در دور هم** - بلایت خود بر علیه مراکز ژاپنی در کلبه نماز ادامه دادند و مخصوصاً بندر دایامول را سخت بمباران کردند. در طی این حمله ها شاید بیست کشتی ژاپنی غرق شده یا آسیب سخت دیده است.

آخرین گزارش رادیوها

بقیه از صفحه اول

شوروی شهر مهم (کراسیلوف) واقع در ۲۰ کیلومتری شمال پروسکوروف را تصرف کرده و مقدار زیادی مواد خواربار و سربازان دشمن را اسیر کردند و در مدت دو روز لاقال (۶۰) تانک آلمانی را نابود ساخت و با بنفرت گرفتند. **۳ - متعه اومان - نیروهای شوروی** فرماندهی مارشال کوفیف پس از تصرف این شهر پیشروی خود در جهت باختر ادامه دادند و ۲۰ کیلومتر پیش رفته و ۱۰۰ قله مسکونی جدید را هم تصرف شدند و ۲۰۰۰ آلمانی را بقتل رسانیدند. **۴ - منطقه گبرو کراو** کیلومتری روک در این منطقه بر روی مارشال مایلیوسکی پیشرفت خود ادامه داده و چندین نقطه مسکونی مهم و استگاه راه آهن را اشغال کردند. **پس از تصرف (براسلوف) فلا** فقط (۲۵) کیلومتر از بندر مهم خرسون واقع در کرانه دریای سیاه فاصله دارند این بندر و بندر نیکلایف تقریباً بحال محاصره افتاده اند. **نیروهای شوروی در نتیجه موفقیت** های بروز خود توانستند خط جنگی خویش را از شمال جنوب به طول ۶۵۰ کیلومتر می باشد و از تارنوبول در شمال تا نیکلایف متد است بپروزی بخشدند و مقاومت سخت آلمانها را هم درهم شکستند. **پیشرفت اخیر نیروهای شوروی** در جبه جنوب ایجاد نگرانی عیبی در بغارت و حمله رومانی نموده است.

درستاد هیلتر چه خبر است؟ - رادیو لندن - ژنرال «آونسکو» نخست وزیر رومانی با تانق وزیر مختار آلمان متفق بخارت و رئیس ستاد ارتش رومانی در مرکز ستاد ارتش هتلر حضور یافته و با وی ملاقات کرده اند تا راجع به مباحثات اوضاع نیروهای آلمان در منطقه جنوب باختری جبهه شوروی به مذاکره پردازند. لیکن در این باب هنوز هیچگونه اعلامیه رسمی صادر نشده است.

ملحق شدن بیمار شالی تیتو - رادیو لندن - سیت سفیر دولت یوگوسلاوی مقیم مسکو اتفاق رئیس هیئت نظاری یوگوسلاوی در شوروی دربرو اعلام داشتند که روابط خود را کاملاً با دولت «بویچ» که در قاهره است قطع نموده و بدولت مارشال تیتو منحن شدند.

در اطراف روابط متفقین و ایرلند جنوبی - رادیو شارو نزدیک - در لندن اظهار می شود که چنانچه دولت ایرلند جنوبی رویه خود را مثبتی برداشته و دولت امریکا راجع بقطع روابط با دولت امریکا موافق اصرار ورزده احتمال می رود که کشتی های متفقین از این بندر برای ابرتنه جوی مواد خواربار و غیره حمل و نقل نکنند و متفقین از این بند کشتی های خود را برای حمل و نقل مواد خواربار به آن کشور در معرض مخاطره قرار ندهند. مسوولان متفقین برای حل نیروهای خود باین کشتیهای در حیا حه دارند.

در حیا حه اروپا - رادیو لندن - در سر باسر جبهه ایتالیا عملیات جنگی منحصر به فعالیت کشتیها بوده است. در ریهان طرفین در منطقه آنزوی فعال بوده و نیروهای امریکائی در این منطقه به حمله آلمانها را که بمنظور رخنه در خطوط متفقین انجام گرفته دفع کردند این حمله در جنوب غرب کلاچو بسل آمد سر بازان کادافی در منطقه ارتش همت در کرانه دریای آدریاتیک به حمله و سربازان هندی هم در این منطقه دو حمله دشمن را دفع نمودند فعالیت هواپیمای متفقین بر علیه خطوط آهن و مراکز هدنهای جنگی دشمن زیاد بوده است. هواپیمای مزبور (۴۰۰) پرواز مبادرت کردند و هواپیمای آلمانی سرنگون شد و (۵) هواپیمای متفقین از این وقت به چند کشتی آلمانی در کرانه آدریاتیک مورد حمله قرار گرفت و آسیب سخت دید.

طریق آخرین اخباری که در دست است هواپیمای ماورد. امریکائی دربرو حمله هوایی سختی بر علیه فلورانس برد چون این شهر دارای آثار تاریخی زیاد است. هواپیمای متفقین میل نمائندند آنرا بمباران کنند ولی نظر باینکه دشمن از این وضع مسو استفاده

کرده و مقدار زیادی مواد خواربار و مهابت و واگونهای راه آهن را در آنجا متحرک ساخته بود هواپیمای متفقین بدین اقدام مبادرت کردند. **راه آهن وایم** بین در و میلانو هم سخت بمباران شد. فرمانده نیروهای هوایی متفقین در دریای مدیترانه پیاپی به او توردان متفقین در ایتالیا فرستاده و از عملیات شایان آنها تقدیر کرده است.

یکی از انصران متفقین اظهار داشته که فعلاً بیش از ۱۲۰ هزار سرباز آلمانی مدت هفت هفته است در جبهه تک آنزوی در ایتالیا متحرک شده اند. **جبهه باختر** - رادیو لندن - بریش و دیروز هواپیمای متفقین بحمله بر علیه هدف های آلمان و اروپا ادامه دادند. **هواپیمای متفقین** دیروز شهر معروف «موستر» واقع در غرب آلمان و همچنین ناحیه بادوکاله را در فرانسه بمباران نمودند. حمله زیادی از مراکز و استگاهها و فرودگاههای آلمان در اروپای متصرفی آلمان نیز مورد حمله هوایی واقع شد. حمله بر «موستر» هنگامی انجام گرفت که آسمان پر از ابر بود. در طی این حمله ها فقط چهار هواپیمای متفقین از این رخت. بعد از ظهر دیروز هم هدف های شمال فرانسه بمباران گشت.

بریش نیز چندین کارخانه واقع در مرکز و جنوب فرانسه سخت مورد حمله واقع شد و نیز غرب آلمان بمباران گردید. و فقط یک هواپیمای متفقین در این حمله شاه از بین رفت. **بر فراز خلیج «بیسکه»** نیز چهار هواپیمای آلمانی سه تا قبل از ظهر و یکی دیگر بمباران شهر سرنگون گردید. **دیشب** رادیو آلمان در مرتبه برنامه موسیقی خود را قطع کرد و اظهار داشت که هواپیمای متفقین نزدیک میشوند در لندن هم امهار شده که همه زیادی از هواپیمای متفقین دیشب طرف اروپا رهتیار شدند. **در ساعت ۹** و بیست دقیقه دیشب ایستگاه رادیو لوگزامبورگ دو ساعت بعد هم ایستگاه رادیو لولونی از کار افتاد.

مفقود شده - یک برک سند مالکیت بنام آقای حسین مهران پایک برک کفالت نامه در خیابان سی متری (از اول خیابان باستور تا پی زمین سی متری) مفقود شده است از جوینده تنها میشود و دستور ورقه مزبور را در خیابان بوذو جهری دیویری سفارحه نوروزخان به شرکت توانگر تحویل داده بود گالی خود را دریافت دارد. **۱۳۳۵۷-آ** **محمد سیزدان بخش**

مژدگانگی - سکی سیاه بنام «میش» از زاد تریه اسکاتلندی متعلق به آقای اف. کندی در ۱۷ اسفند ماه مفقود گردید است از جوینده متنی است آقای اف. کندی و یکتنه در شرکت سهامی نفت انگلیس و ایران آورده بود گالی خوبی دریافت دارد. **۱۳۳۴۵-آ**

اگهی گم شده - چند شب پیش از ترن ساری وارد تهران شده با ناکی چمدان و باقی اثاثیه خود را حمل بخانه کوچکی در کلاخه وچ در میدان جنگ از فعالیت خود بهیچوجه تکلیف. منابع جنگی متفقین خامن پیروزشنی ما و متکویت دشمن میباشد. **اظهارات ژنرال موتسکری** - رادیو لندن - ژنرال موتسکری دیروز حمله زیادی از کارخانه های اسلحه سازی انگلستان را که مردان و زنها در آن مشغول کار هستند مخصوصاً کارخانه های تانک و توپ سازی و غیره را دین کرد و در ضمن صحبت با کارکن اظهار داشت که فعلاً اوضاع بنفع متفقین می باشد متفقین اکنون بهترین اسلحه را در دست دارند.

گم شده - قاسم نام ۱۲ ساله ولد مرحوم محمد جزو باوک دماندر معروف کاجان دو ماه قبل گم شده جوینده سیزه میدان دکن علی امراضاب میوه فروش و یا در خیابان سروس پشت مدرسه خیام خانه سره ۹ مراجعه و حق الزحمه دریافت نماید **۱۳۳۷۰-آ**

گم شده - قاسم نام ۱۲ ساله ولد مرحوم محمد جزو باوک دماندر معروف کاجان دو ماه قبل گم شده جوینده سیزه میدان دکن علی امراضاب میوه فروش و یا در خیابان سروس پشت مدرسه خیام خانه سره ۹ مراجعه و حق الزحمه دریافت نماید **۱۳۳۶۴-آ**

ما امروز زمام جنگ را در دست داریم و دشمن قدرت ندارد که ابتکار وارد عملیات را بدست گیرد.

دومین محاکمه کی ریف - رادیو شارو نزدیک - در مسکو اظهار میشود که دومین محاکمه کی ریف آلمانی در کی ریف شروع و در این محاکمه ۴۰ سرباز آلمانی محاکمه خواهند شد. **تاسیس دو مسجد جدید در انگلستان و امریکای جنوبی** - رادیو شارو نزدیک - نخستین سنگ بنای یک مسجد در شهر (سان باولو) واقع در برزیل در امریکای جنوبی نصب شده است.

این نخستین مسجدی است که در کشور امریکای جنوبی تاسیس می شود و جمعیت احسان اسلامی که در سال ۱۹۲۹ در برزیل تاسیس شده تمهید نموده که کلیه معارج تاسیس این مسجد را بردارد.

اعلی حضرت ملک فاروق پادشاه مصر مبلغ ۱۰ هزار لیره مصری سفیر مصر مقیم لندن حواله داده است که برای ایجاد یک مسجد و یک مؤسسه فرهنگی اسلامی در لندن بمصرف رسد و تقریباً بتاسیس این مسجد و مؤسسه فرهنگی اقدام خواهد شد.

برمه - رادیو لندن - نیروهای ژاپنی تحت فشار نیروهای متفقین در منطقه شمال برمه طرف جنوب شرقی منطقه (مون کونگ) پیوسته عقب نشینی می کنند. **نیروهای متفقین** در منطقه جنوبی تر در جنوب (ماندار) به پیروزیهای جدیدی نائل شدند.

تعمیرات هواپیمای متفقین در برمه دیروز هم زیاد بوده و چندین مسوول ژاپونی مخصوصاً بندر (بامین) واقع در مغرب (رانگون) جنبی در بمبارانهای نیروهای امریکائی در جنوب در شمال برمه شکست مهمی برزانی ها وارد آورده و هیچگونه لشکر ژاپونی را بکلی نابود ساختند.

محکومیت پوشو - رادیو لندن - محکم الجزایر پس از ۵۰ دقیقه ملاکره حکم اعدام بی بر پوشو وزیر کشور سابق دولت ویشی را بهت خیات بیهن صادر نموده و مدت ۲۴ ساعت باو مهابت داده شده که نسبت بدین حکم تقاضای استیناف دهد.

شهرداری تهران ده نفر دایه تندرست شیره جهت اطفال شیرخوارگاه با حقوق متناسب استخدام میشوند داوطلبان که واجد شرایط نامبرده باشند به بنگاه شیرخوارگاه قرب میدان تجریش شیران مراجعه نمایند تا قرار استفاده اشان داده شود.

شهرداری تهران ده نفر دایه تندرست شیره جهت اطفال شیرخوارگاه با حقوق متناسب استخدام میشوند داوطلبان که واجد شرایط نامبرده باشند به بنگاه شیرخوارگاه قرب میدان تجریش شیران مراجعه نمایند تا قرار استفاده اشان داده شود.

شهرداری تهران ده نفر دایه تندرست شیره جهت اطفال شیرخوارگاه با حقوق متناسب استخدام میشوند داوطلبان که واجد شرایط نامبرده باشند به بنگاه شیرخوارگاه قرب میدان تجریش شیران مراجعه نمایند تا قرار استفاده اشان داده شود.

شهرداری تهران ده نفر دایه تندرست شیره جهت اطفال شیرخوارگاه با حقوق متناسب استخدام میشوند داوطلبان که واجد شرایط نامبرده باشند به بنگاه شیرخوارگاه قرب میدان تجریش شیران مراجعه نمایند تا قرار استفاده اشان داده شود.

شهرداری تهران ده نفر دایه تندرست شیره جهت اطفال شیرخوارگاه با حقوق متناسب استخدام میشوند داوطلبان که واجد شرایط نامبرده باشند به بنگاه شیرخوارگاه قرب میدان تجریش شیران مراجعه نمایند تا قرار استفاده اشان داده شود.

شهرداری تهران ده نفر دایه تندرست شیره جهت اطفال شیرخوارگاه با حقوق متناسب استخدام میشوند داوطلبان که واجد شرایط نامبرده باشند به بنگاه شیرخوارگاه قرب میدان تجریش شیران مراجعه نمایند تا قرار استفاده اشان داده شود.

شهرداری تهران ده نفر دایه تندرست شیره جهت اطفال شیرخوارگاه با حقوق متناسب استخدام میشوند داوطلبان که واجد شرایط نامبرده باشند به بنگاه شیرخوارگاه قرب میدان تجریش شیران مراجعه نمایند تا قرار استفاده اشان داده شود.

شهرداری تهران ده نفر دایه تندرست شیره جهت اطفال شیرخوارگاه با حقوق متناسب استخدام میشوند داوطلبان که واجد شرایط نامبرده باشند به بنگاه شیرخوارگاه قرب میدان تجریش شیران مراجعه نمایند تا قرار استفاده اشان داده شود.

شهرداری تهران ده نفر دایه تندرست شیره جهت اطفال شیرخوارگاه با حقوق متناسب استخدام میشوند داوطلبان که واجد شرایط نامبرده باشند به بنگاه شیرخوارگاه قرب میدان تجریش شیران مراجعه نمایند تا قرار استفاده اشان داده شود.

شهرداری تهران ده نفر دایه تندرست شیره جهت اطفال شیرخوارگاه با حقوق متناسب استخدام میشوند داوطلبان که واجد شرایط نامبرده باشند به بنگاه شیرخوارگاه قرب میدان تجریش شیران مراجعه نمایند تا قرار استفاده اشان داده شود.

شهرداری تهران ده نفر دایه تندرست شیره جهت اطفال شیرخوارگاه با حقوق متناسب استخدام میشوند داوطلبان که واجد شرایط نامبرده باشند به بنگاه شیرخوارگاه قرب میدان تجریش شیران مراجعه نمایند تا قرار استفاده اشان داده شود.

دعوت جامعه لیسانس فسیله های دانشمندی عالی - روز شنبه ۱۷ فروردین ساعت ۱۷ برای دبیران و دبیران روزی از طرف جامعه جشنی در تالار اجتماعات دانشمندی عالی منعقد میگردد کتبه لیسانس های دانشمندی ایرانی می توانند بلیط ورودی را از اشخاص زیر دریافت نمایند. **آقای احمد پیرشک کارگزینی - اشکانه - آقای حسین منوچی اداره آموزش بانفت - آقای حسن کریمی کارگزینی فرهنگ - آقای مهدیه آگهی دبیرستان دارالفنون - آقای خان ملک دبیرستان البرز** **هیئت عامله جامعه** **۱۳۳۸۶-آ** **رئیس کل قسمت بخش سی.س. فر کسن**

دعوت جامعه لیسانس فسیله های دانشمندی عالی - روز شنبه ۱۷ فروردین ساعت ۱۷ برای دبیران و دبیران روزی از طرف جامعه جشنی در تالار اجتماعات دانشمندی عالی منعقد میگردد کتبه لیسانس های دانشمندی ایرانی می توانند بلیط ورودی را از اشخاص زیر دریافت نمایند. **آقای احمد پیرشک کارگزینی - اشکانه - آقای حسین منوچی اداره آموزش بانفت - آقای حسن کریمی کارگزینی فرهنگ - آقای مهدیه آگهی دبیرستان دارالفنون - آقای خان ملک دبیرستان البرز** **هیئت عامله جامعه** **۱۳۳۸۶-آ** **رئیس کل قسمت بخش سی.س. فر کسن**

دعوت جامعه لیسانس فسیله های دانشمندی عالی - روز شنبه ۱۷ فروردین ساعت ۱۷ برای دبیران و دبیران روزی از طرف جامعه جشنی در تالار اجتماعات دانشمندی عالی منعقد میگردد کتبه لیسانس های دانشمندی ایرانی می توانند بلیط ورودی را از اشخاص زیر دریافت نمایند. **آقای احمد پیرشک کارگزینی - اشکانه - آقای حسین منوچی اداره آموزش بانفت - آقای حسن کریمی کارگزینی فرهنگ - آقای مهدیه آگهی دبیرستان دارالفنون - آقای خان ملک دبیرستان البرز** **هیئت عامله جامعه** **۱۳۳۸۶-آ** **رئیس کل قسمت بخش سی.س. فر کسن**

دعوت جامعه لیسانس فسیله های دانشمندی عالی - روز شنبه ۱۷ فروردین ساعت ۱۷ برای دبیران و دبیران روزی از طرف جامعه جشنی در تالار اجتماعات دانشمندی عالی منعقد میگردد کتبه لیسانس های دانشمندی ایرانی می توانند بلیط ورودی را از اشخاص زیر دریافت نمایند. **آقای احمد پیرشک کارگزینی - اشکانه - آقای حسین منوچی اداره آموزش بانفت - آقای حسن کریمی کارگزینی فرهنگ - آقای مهدیه آگهی دبیرستان دارالفنون - آقای خان ملک دبیرستان البرز** **هیئت عامله جامعه** **۱۳۳۸۶-آ** **رئیس کل قسمت بخش سی.س. فر کسن**

دعوت جامعه لیسانس فسیله های دانشمندی عالی - روز شنبه ۱۷ فروردین ساعت ۱۷ برای دبیران و دبیران روزی از طرف جامعه جشنی در تالار اجتماعات دانشمندی عالی منعقد میگردد کتبه لیسانس های دانشمندی ایرانی می توانند بلیط ورودی را از اشخاص زیر دریافت نمایند. **آقای احمد پیرشک کارگزینی - اشکانه - آقای حسین منوچی اداره آموزش بانفت - آقای حسن کریمی کارگزینی فرهنگ - آقای مهدیه آگهی دبیرستان دارالفنون - آقای خان ملک دبیرستان البرز** **هیئت عامله جامعه** **۱۳۳۸۶-آ** **رئیس کل قسمت بخش سی.س. فر کسن**

دعوت جامعه لیسانس فسیله های دانشمندی عالی - روز شنبه ۱۷ فروردین ساعت ۱۷ برای دبیران و دبیران روزی از طرف جامعه جشنی در تالار اجتماعات دانشمندی عالی منعقد میگردد کتبه لیسانس های دانشمندی ایرانی می توانند بلیط ورودی را از اشخاص زیر دریافت نمایند. **آقای احمد پیرشک کارگزینی - اشکانه - آقای حسین منوچی اداره آموزش بانفت - آقای حسن کریمی کارگزینی فرهنگ - آقای مهدیه آگهی دبیرستان دارالفنون - آقای خان ملک دبیرستان البرز** **هیئت عامله جامعه** **۱۳۳۸۶-آ** **رئیس کل قسمت بخش سی.س. فر کسن**

دعوت جامعه لیسانس فسیله های دانشمندی عالی - روز شنبه ۱۷ فروردین ساعت ۱۷ برای دبیران و دبیران روزی از طرف جامعه جشنی در تالار اجتماعات دانشمندی عالی منعقد میگردد کتبه لیسانس های دانشمندی ایرانی می توانند بلیط ورودی را از اشخاص زیر دریافت نمایند. **آقای احمد پیرشک کارگزینی - اشکانه - آقای حسین منوچی اداره آموزش بانفت - آقای حسن کریمی کارگزینی فرهنگ - آقای مهدیه آگهی دبیرستان دارالفنون - آقای خان ملک دبیرستان البرز** **هیئت عامله جامعه** **۱۳۳۸۶-آ** **رئیس کل قسمت بخش سی.س. فر کسن**

دعوت جامعه لیسانس فسیله های دانشمندی عالی - روز شنبه ۱۷ فروردین ساعت ۱۷ برای دبیران و دبیران روزی از طرف جامعه جشنی در تالار اجتماعات دانشمندی عالی منعقد میگردد کتبه لیسانس های دانشمندی ایرانی می توانند بلیط ورودی را از اشخاص زیر دریافت نمایند. **آقای احمد پیرشک کارگزینی - اشکانه - آقای حسین منوچی اداره آموزش بانفت - آقای حسن کریمی کارگزینی فرهنگ - آقای مهدیه آگهی دبیرستان دارالفنون - آقای خان ملک دبیرستان البرز** **هیئت عامله جامعه** **۱۳۳۸۶-آ** **رئیس کل قسمت بخش سی.س. فر کسن**

دعوت جامعه لیسانس فسیله های دانشمندی عالی - روز شنبه ۱۷ فروردین ساعت ۱۷ برای دبیران و دبیران روزی از طرف جامعه جشنی در تالار اجتماعات دانشمندی عالی منعقد میگردد کتبه لیسانس های دانشمندی ایرانی می توانند بلیط ورودی را از اشخاص زیر دریافت نمایند. **آقای احمد پیرشک کارگزینی - اشکانه - آقای حسین منوچی اداره آموزش بانفت - آقای حسن کریمی کارگزینی فرهنگ - آقای مهدیه آگهی دبیرستان دارالفنون - آقای خان ملک دبیرستان البرز** **هیئت عامله جامعه** **۱۳۳۸۶-آ** **رئیس کل قسمت بخش سی.س. فر کسن**

دعوت جامعه لیسانس فسیله های دانشمندی عالی - روز شنبه ۱۷ فروردین ساعت ۱۷ برای دبیران و دبیران روزی از طرف جامعه جشنی در تالار اجتماعات دانشمندی عالی منعقد میگردد کتبه لیسانس های دانشمندی ایرانی می توانند بلیط ورودی را از اشخاص زیر دریافت نمایند. **آقای احمد پیرشک کارگزینی - اشکانه - آقای حسین منوچی اداره آموزش بانفت - آقای حسن کریمی کارگزینی فرهنگ - آقای مهدیه آگهی دبیرستان دارالفنون - آقای خان ملک دبیرستان البرز** **هیئت عامله جامعه** **۱۳۳۸۶-آ** **رئیس کل قسمت بخش سی.س. فر کسن**

دعوت جامعه لیسانس فسیله های دانشمندی عالی - روز شنبه ۱۷ فروردین ساعت ۱۷ برای دبیران و دبیران روزی از طرف جامعه جشنی در تالار اجتماعات دانشمندی عالی منعقد میگردد کتبه لیسانس های دانشمندی ایرانی می توانند بلیط ورودی را از اشخاص زیر دریافت نمایند. **آقای احمد پیرشک کارگزینی - اشکانه - آقای حسین منوچی اداره آموزش بانفت - آقای حسن کریمی کارگزینی فرهنگ - آقای مهدیه آگهی دبیرستان دارالفنون - آقای خان ملک دبیرستان البرز** **هیئت عامله جامعه** **۱۳۳۸۶-آ** **رئیس کل قسمت بخش سی.س. فر کسن**

دعوت جامعه لیسانس فسیله های دانشمندی عالی - روز شنبه ۱۷ فروردین ساعت ۱۷ برای دبیران و دبیران روزی از طرف جامعه جشنی در تالار اجتماعات دانشمندی عالی منعقد میگردد کتبه لیسانس های دانشمندی ایرانی می توانند بلیط ورودی را از اشخاص زیر دریافت نمایند. **آقای احمد پیرشک کارگزینی - اشکانه - آقای حسین منوچی اداره آموزش بانفت - آقای حسن کریمی کارگزینی فرهنگ - آقای مهدیه آگهی دبیرستان دارالفنون - آقای خان ملک دبیرستان البرز** **هیئت عامله جامعه** **۱۳۳۸۶-آ** **رئیس کل قسمت بخش سی.س. فر کسن**

دعوت جامعه لیسانس فسیله های دانشمندی عالی - روز شنبه ۱۷ فروردین ساعت ۱۷ برای دبیران و دبیران روزی از طرف جامعه جشنی در تالار اجتماعات دانشمندی عالی منعقد میگردد کتبه لیسانس های دانشمندی ایرانی می توانند بلیط ورودی را از اشخاص زیر دریافت نمایند. **آقای احمد پیرشک کارگزینی - اشکانه - آقای حسین منوچی اداره آموزش بانفت - آقای حسن کریمی کارگزینی فرهنگ - آقای مهدیه آگهی دبیرستان دارالفنون - آقای خان ملک دبیرستان البرز** **هیئت عامله جامعه** **۱۳۳۸۶-آ** **رئیس کل قسمت بخش سی.س. فر کسن**

دعوت جامعه لیسانس فسیله های دانشمندی عالی - روز شنبه ۱۷ فروردین ساعت ۱۷ برای دبیران و دبیران روزی از طرف جامعه جشنی در تالار اجتماعات دانشمندی عالی منعقد میگردد کتبه لیسانس های دانشمندی ایرانی می توانند بلیط ورودی را از اشخاص زیر دریافت نمایند. **آقای احمد پیرشک کارگزینی - اشکانه - آقای حسین منوچی اداره آموزش بانفت - آقای حسن کریمی کارگزینی فرهنگ - آقای مهدیه آگهی دبیرستان دارالفنون - آقای خان ملک دبیرستان البرز** **هیئت عامله جامعه** **۱۳۳۸۶-آ** **رئیس کل قسمت بخش سی.س. فر کسن**

دعوت جامعه لیسانس فسیله های دانشمندی عالی - روز شنبه ۱۷ فروردین ساعت ۱۷ برای دبیران و دبیران روزی از طرف جامعه جشنی در تالار اجتماعات دانشمندی عالی منعقد میگردد کتبه لیسانس های دانشمندی ایرانی می توانند بلیط ورودی را از اشخاص زیر دریافت نمایند. **آقای احمد پیرشک کارگزینی - اشکانه - آقای حسین منوچی اداره آموزش بانفت - آقای حسن کریمی کارگزینی فرهنگ - آقای مهدیه آگهی دبیرستان دارالفنون - آقای خان ملک دبیرستان البرز** **هیئت عامله جامعه** **۱۳۳۸۶-آ** **رئیس کل قسمت بخش سی.س. فر کسن**

دعوت جامعه لیسانس فسیله های دانشمندی عالی - روز شنبه ۱۷ فروردین ساعت ۱۷ برای دبیران و دبیران روزی از طرف جامعه جشنی در تالار اجتماعات دانشمندی عالی منعقد میگردد کتبه لیسانس های دانشمندی ایرانی می توانند بلیط ورودی را از اشخاص زیر دریافت نمایند. **آقای احمد پیرشک کارگزینی - اشکانه - آقای حسین منوچی اداره آموزش بانفت - آقای حسن کریمی کارگزینی فرهنگ - آقای مهدیه آگهی دبیرستان دارالفنون - آقای خان ملک دبیرستان البرز** **هیئت عامله جامعه** **۱۳۳۸۶-آ** **رئیس کل قسمت بخش سی.س. فر کسن**

دعوت جامعه لیسانس فسیله های دانشمندی عالی - روز شنبه ۱۷ فروردین ساعت ۱۷ برای دبیران و دبیران روزی از طرف جامعه جشنی در تالار اجتماعات دانشمندی عالی منعقد میگردد کتبه لیسانس های دانشمندی ایرانی می توانند بلیط ورودی را از اشخاص زیر دریافت نمایند. **آقای احمد پیرشک کارگزینی - اشکانه - آقای حسین منوچی اداره آموزش بانفت - آقای حسن کریمی کارگزینی فرهنگ - آقای مهدیه آگهی دبیرستان دارالفنون - آقای خان ملک دبیرستان البرز** **هیئت عامله جامعه** **۱۳۳۸۶-آ** **رئیس کل قسمت بخش سی.س. فر کسن**

